
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz § 11 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXXVII/286/2017 Rady Gminy w Ustroniu Morskim 
z dnia 25 października 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5196) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu 
Morskim wybrano Radnego DENISA TOMALĘ.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 7CDCCC12-3290-473E-BC0D-7AF2D50224B9. Podpisany Strona 1




